

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 美和

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
1	4/3	事務費	タブレット端末回線使用通信費負担金 (令和7年分)		1,116	-1,116
	4/16		政務活動費 4月～6月	420,000		418,884
2	4/25	事務費	携帯・電話ネット料金(3月使用分)		7,425	411,459
3	4/30	調査研究費	4月分旅費		13,269	398,190
4	4/30	資料購入費	高知新聞・高新プラス購読料(4月分)		4,500	393,690
5	5/26	事務費	携帯・電話ネット料金(4月使用分)		7,861	385,829
6	5/31	調査研究費	5月分旅費		14,829	371,000
7	6/2	資料購入費	高知新聞・高新プラス購読料(5月分)		4,500	366,500
8	6/25	事務費	携帯・電話ネット料金(5月使用分)		9,114	357,386
9	6/30	調査研究費	6月分旅費		8,004	349,382
10	6/30	資料購入費	高知新聞・高新プラス購読料(6月分)		4,500	344,882
	7/16		政務活動費 7月～9月	420,000		764,882
11	7/25	事務費	携帯・電話ネット料金(6月使用分)		8,156	756,726
12	7/30	調査研究費	旅費(5月30日東京都・静岡県)		56,214	700,512
13	7/30	調査研究費	旅費(7月18日京都府)		23,684	676,828
14	7/31	調査研究費	7月分旅費		14,048	662,780
15	7/31	資料購入費	高知新聞・高新プラス購読料(7月分)		4,500	658,280
16	8/25	事務費	携帯・電話ネット料金(7月使用分)		8,591	649,689
17	8/30	調査研究費	旅費(8月4日5日 四万十市ほか)		20,446	629,243
18	8/30	調査研究費	旅費(8月27日28日 東京都)		17,351	611,892
19	8/31	調査研究費	8月分旅費		11,916	599,976
20	9/1	資料購入費	高知新聞・高新プラス購読料(8月分)		4,500	595,476

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 美和

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
21	9/25	事務費	携帯・電話ネット料金（8月使用分）		8,450	587,026
22	9/30	調査研究費	旅費（9月23日24日 四万十市ほか）		23,768	563,258
23	9/30	調査研究費	9月分旅費		12,532	550,726
24	9/30	資料購入費	高知新聞・高新プラス購読料（9月分）		4,500	546,226
25	10/1	事務費	ボード（貼りパネ）代		1,320	544,906
26	10/2	事務費	コピー代		1,900	543,006
	10/16		政務活動費 10月～12月	420,000		963,006
27	10/27	事務費	携帯・電話ネット料金（9月使用分）		8,358	954,648
28	10/31	調査研究費	旅費（10月30日31日 鳥取県）		26,584	928,064
29	10/31	調査研究費	10月分旅費		22,064	906,000
30	10/31	資料購入費	高知新聞・高新プラス購読料（10月分）		4,500	901,500
31	11/6	事務費	パソコン用レーザーポインター電池		4,763	896,737
32	11/25	事務費	携帯・電話ネット料金（10月使用分）		8,370	888,367
33	11/30	調査研究費	旅費（10月17日～19日大阪府兵庫県）		62,024	826,343
34	11/30	調査研究費	11月分旅費		27,806	798,537
35	12/1	資料購入費	高知新聞・高新プラス購読料（11月分）		4,500	794,037
36	12/25	事務費	携帯・電話ネット料金（11月使用分）		8,477	785,560
37	12/31	広報広聴費	動画制作サービス初期導入費用		38,500	747,060
38	12/31	調査研究費	12月分旅費		10,701	736,359
39	1/5	資料購入費	高知新聞・高新プラス購読料（12月分）		4,500	731,859
	1/16		政務活動費 1月～3月	420,000		1,151,859
40	1/26	事務費	携帯・電話ネット料金（12月使用分）		8,562	1,143,297

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 美和

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
41	1/30	調査研究費	旅費（1月21日東京都日本財団）		59,710	1,083,587
42	1/31	広報広聴費	動画制作サービス月額費用（1月分）		32,780	1,050,807
43	1/31	調査研究費	1月分旅費		21,054	1,029,753
44	2/2	資料購入費	高知新聞・高新プラス購読料（1月分）		4,500	1,025,253
45	2/10	調査研究費	旅費（2月4日5日東京都JANPIAほか）		62,084	963,169
46	2/20	調査研究費	旅費（12月28日大阪府）		30,630	932,539
47	2/25	事務費	携帯・電話ネット料金（1月使用分）		9,600	922,939
48	2/28	広報広聴費	動画制作サービス月額費用（2月分）		32,780	890,159
49	2/28	調査研究費	2月分旅費		8,178	881,981
50	3/2	資料購入費	高知新聞・高新プラス購読料（2月分）		4,500	877,481
51	3/17	資料購入費	iJAMP利用		132,770	744,711
52	3/25	事務費	携帯・電話ネット料金（2月使用分）		8,249	736,462
53	3/26	資料購入費	地方議員研究会 資料データ		90,099	646,363
54	3/30	調査研究費	旅費（3月21日22日 四万十町・四万十市・宿毛市ほか）		18,986	627,377
55	3/31	広報広聴費	動画制作サービス月額費用（3月分）		32,780	594,597
56	3/31	資料購入費	高知新聞・高新プラス購読料（3月分）		4,500	590,097
57	3/31	調査研究費	3月分旅費		9,365	580,732
合 計				1,680,000	1,099,268	580,732

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請陳情等活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8事務所費 9事務費 10人件費